

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

**567** *Resolución de 11 de enero de 2018, de la Subsecretaría, por la que se corrigen errores en la de 15 de diciembre de 2017, por la que se convoca concurso general para la provisión de puestos de trabajo.*

Advertidos errores en la Resolución de 15 de diciembre de 2017, por la que se convoca concurso general, de referencia 3G/2017, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 7, de 8 de enero de 2017, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 3127, en el anexo A, en el puesto número de orden 17 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Duero, Secretaría General, en la columna «Denominación del puesto de trabajo», donde dice «Operador/Operadora de Consola (2251929)», debe decir: «Programador/Programadora de Segunda (2251929)».

En la página 3128, en el anexo A, en el puesto número de orden 19 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Duero, Dirección Técnica, Jefe/Jefa de Negociado (1251504), en la columna «NV CD», donde dice: «16», debe decir: «18».

En la página 3131, en el anexo A, en el puesto número de orden 27 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Guadiana, Dirección Técnica, en la columna «Denominación del puesto de trabajo», donde dice «Dirección Técnica (4679800)», debe decir: «Jefe/Jefa de Negociado (4679800)».

En la página 3132, en el anexo A, en el puesto número de orden 31 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Guadiana, Comisaría de Aguas, en la columna «Complemento específico anual €», donde dice «3.149,82», debe decir: «3.179,82».

En la página 3133, en el anexo A, en el puesto número de orden 33 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Guadalquivir, Secretaría General, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice «Adjunto/Adjunta al Jefe de Planificación (1231954)», debe decir: «Jefe/Jefa de Negociado (1231954)».

En la página 3133 en el anexo A, en el puesto número de orden 35 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Guadalquivir, Secretaría General, Programador/Programadora de Segunda (4667561) en la columna «GR», donde dice «C1C2», debe decir: «C1».

En la página 3134, en el anexo A, en el puesto número de orden 37 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Guadalquivir, Dirección Técnica, en la columna «Titulación requerida», donde dice «Ingeniero Técnico de Obras Públicas», debe decir: «Ingeniero Técnico Forestal».

En la página 3135, en el anexo A, en el puesto número de orden 39 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Guadalquivir, Comisaría de Aguas, Jefe/Jefa de Negociado (4692550) en la columna «Localidad», donde dice «Córdoba», debe decir: «Sevilla».

En la página 3142, en el anexo A, en el puesto número de orden 56 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Ebro, Secretaría General, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice «Programador/Programadora de Segunda (4688980)», debe decir: «Jefe/Jefa de Negociado (4688980)»; en la columna «NV CD» donde dice: «15», debe decir: «16»; en la columna «Complemento específico anual €», donde dice: «3.991,40» debe decir: «3.444,56»; en la columna «GR», donde dice: «C1», debe decir: «C1C2».

En la página 3145, en el anexo A, en el puesto número de orden 64 de la convocatoria, Confederación Hidrográfica del Ebro, Comisaría de Aguas, Analista Programador, en la columna «Complemento específico anual €», donde dice «5.532,06», debe decir: «5.632,06».

En la página 3147, en el anexo A, en el puesto número de orden 68 de la convocatoria, Dirección General de Calidad y Evaluación Ambiental y Medio Natural, Unidad de Apoyo, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice «Jefe/Jefa de Sicop (1568690)», debe decir: «Jefe/Jefa de Sección Sicop (1568690)».

En la página 3161, en el anexo A, en el puesto número de orden 96 de la convocatoria, Dirección General de Sanidad de la Producción Agraria, Subdirección General de Sanidad e Higiene Animal y Trazabilidad, Técnico/Técnica de Laboratorio (2771161), en la columna «Materias sobre cursos de formación y perfeccionamiento», donde dice: «Implantación de la norma UNE en ISO/IEC 1705...», debe decir: «Implantación de la norma UNE en ISO/IEC 17025...».

En la página 3183, en el anexo A, en el puesto número de orden 139 de la convocatoria, Dirección General de Ordenación Pesquera y Acuicultura, Subdirección General de Competitividad y Asuntos Sociales, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice «Programador/Programadora de Segunda (1699046)», debe decir: «Operador/Operadora de Segunda (1699046)», en la columna «Complemento específico anual €», donde dice: «3.991,78», debe decir «3.991,40».

Madrid, 11 de enero de 2018.–El Subsecretario de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, Jaime Haddad Sánchez de Cueto.